ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modo de Disputa Fechado nº 15/2020

Processo Administrativo nº 1549/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção e
instalação de fontes – com fornecimento de mão de obra e materiais (extensão do Parque
da Cidade).

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte às 09:30 horas, na Sede da DAE S/A -
Água e Esgoto, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de
janeiro de 2020. Aberta a sessão, iniciou-se o credenciamento da licitante procedendo com
o exame dos documentos oferecidos pelo interessado presente, visando a comprovação da
existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição
da licitante.

CREDENCIAMENTO

Licitante Representante/Ouvinte

ACQUA CHAFARIZES E FONTES
LUMINOSAS EIRELI

SÉRGIO PETRO SALAMA JÚNIOR (CPF:
112.240.358-52)

Ato contínuo, foi aberto o envelope contendo a proposta, no valor de R$ 1.495.652,13. Em
seguida, a Comissão abriu o Envelope de Habilitação e decidiu suspender a sessão para
análise de toda a documentação e efetuada a análise, a Comissão divulgará ata ou
comunicado a respeito do andamento do certame. Foi dada a palavra ao representante
presente, que declinou de seu uso. Nada mais havendo a tratar, eu, Israel Luiz da Silva,
membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão,
e pelo representante presente.

Comissão de Licitações:

Israel Luiz da Silva Presidente

Thabata da Costa O. Motta Suplente

Mario Alexandre Steinhauser Suplente

José Eduardo Dias da Silveira Membro

Rosana Natucci Russo Membro

Licitante:

ACQUA CHAFARIZES E FONTES LUMINOSAS
EIRELI